
 

Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 10:41

Link do produktu: https://soteris.pl/irobot-roomba-seria-i7-7156-p-14542.html

  
iRobot Roomba seria i7 (7156)

Cena brutto (z VAT) 1 749,00 zł

Cena netto (bez VAT) 1 421,95 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Kod producenta i715640

Kod EAN 885155015716

Producent iRobot

Opis

iRobot Roomba seria i7
Robot odkurzający 

Robot odkurzający Roomba i7 wykorzystuje 3-stopniowy system sprzątania z podwójnymi szczotkami gumowymi i 10x większą mocą ssącą do
czyszczenia różnych powierzchni podłogowych w całym domu. Robot uczy się, mapuje i adaptuje do Twojego domu za pomocą technologii
Imprint Smart Mapping, pozwalając kontrolować, które pomieszczenia są czyszczone i kiedy.

Roomba® i7
Uczy się, tworzy mapy i dostosowuje się do Twojego domu. Gruntownie odkurza, wykorzystując 3-stopniowy system sprzątania.

Główne cechy iRobot Roomba® i7

Gruntowne odkurzanie - dywany, panele,kafle,wykładziny, itd.
Ruchoma głowica z 2 szczotkami głównymi sprząta ściśle przylegając do każdego podłoża
Wykrywanie brudu i koncentracja pracy
Sprzątanie w narożnikach i przy krawędziach
Wydajny procesor aktualizacje włączające nowe funkcje
Zmywalny pojemnik na brud
Skuteczne sprzątanie sierści i włosów
Większa moc ssąca w porównaniu z robotami Roomba® serii 600
Komunikacja głosowa - współpraca z Google Home i Amazon Alexa
Inteligentna nawigacja
Automatyczna współpraca z robotem mopującym Braava jet® m6
Ładowanie i wznawianie sprzątania
Tworzy mapy i precyzyjnie nawiguje
Smart Home i aplikacja iRobot Home
Sprzątanie liniowe
Strefy bez dostępu
Automatyczny powrót do stacji i ładowanie
Automatyczna współpraca z robotem mopującym iRobot Braava jet® m6
Wykrywanie i rozpoznawanie przeszkód w czasie rzeczywistym
Ładowanie i wznawianie sprzątania
Automatyczna współpraca z urządzeniami Smart Home
Sprzątanie w narożnikach i przy krawędziach

 
Najlepsze rozwiązanie dla właścicieli zwierząt
Twój czworonożny przyjaciel gubi sierść? 2 gumowe szczotki główne robota odkurzającego Roomba® i7 bez problemu sobie z nią poradzą.
Dodatkowo robot przypomni Ci o okresie zwiększonego linienia, kiedy potrzebne może być częstsze odkurzanie.

Wydajny filtr AeroForce
Filtr o wysokiej wydajności wykonano ze specjalnego materiału, który wychwytuje 99% alergenów w postaci pleśni, pyłków czy roztoczy. Dzięki
temu Roomba® i7 dba zarówno o czystość w Twoim domu, jak i zdrowie Twoje oraz Twoich bliskich.
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Sprzątanie bez Twojego udziału
Zaplanuj odkurzanie na czas, kiedy nie ma Cię w domu. Załatw wszystkie swoje sprawy i ciesz się czystą podłogą po powrocie.

Ładowanie i wznawianie pracy
Robot odkurzający Roomba® i7 zawsze wykonuje swoje zadanie do końca. Gdy jego akumulator jest bliski rozładowania, wraca do stacji
dokującej w celu naładowania, a następnie wznawia pracę w miejscu w którym ją przerwał.

Łatwe czyszczenie
Utrzymanie robota w czystości nigdy nie było łatwiejsze. Roomba® i7 wyposażona jest w zmywalny pojemnik na brud, który bez problemu
umyjesz pod wodą.

Profesjonalne wsparcie
iRobot tworzy trwałe i niezawodne roboty z myślą o komforcie ich użytkowania. Dba o to, by użytkownik otrzymał wsparcie zawsze wtedy, kiedy
tego potrzebuje. Biuro Obsługi Klienta iRobot świadczy najwyższej jakości usługi doradcze i serwisowe poparte niezależnymi audytami. Jeśli
kiedykolwiek będziesz potrzebować pomocy, profesjonalni doradcy iRobot są do twojej dyspozycji.

Elegancki design, pełna funkcjonalność
iRobot Roomba® i7 stanie się obowiązkowym wyposażeniem Twojego domu. Symbolizując nowoczesność i dbałość gospodarza o porządek,
przyciągnie wzrok odwiedzających.

Dostępność części i akcesoriów
Firma iRobot zapewnia dostępność oryginalnych części i akcesoriów do swoich robotów. Dzięki możliwości wymiany części eksploatacyjnych,
takich jak szczotki czy filtry, robot będzie gruntownie odkurzał Twoje podłogi przez długie lata.

Inteligentniejszy sposób na sprzątanie
Robot gruntownie odkurzający Roomba® i7 doskonale poradzi sobie ze sprzątaniem każdego rodzaju powierzchni w Twoim domu - zarówno
twardych podłóg, jak i miękkich dywanów. Wyposażony jest w 3-stopniowy system sprzątania, składający się z 10x większej mocy ssącej*,
szczotki bocznej do sprzątania w narożnikach i przy krawędziach oraz 2 gumowych szczotek głównych do wszystkich powierzchni, w które nie
wplątują się włosy ani sierść zwierząt.

Tworzy mapy i precyzyjnie nawiguje
Technologia Imprint Smart Mapping z inteligentnymi mapami Imprint Smart Mapping robot Roomba® uczy się Twojego domu i pamięta nazwy
pomieszczeń, więc możesz kontrolować które ma być sprzątane i kiedy.

Automatyczna współpraca
Technologia Imprint Link. iRobot wykorzystuje zaawansowaną technologię Imprint Link do koordynacji pracy robota odkurzającego
Roomba® oraz robota mopującego Braava jet® m6. Najpierw odkurza Roomba®, a następnie, po skończonej pracy, Braava® zaczyna
mopowanie, gruntownie sprzątając podłogi w Twoim domu, bez żadnego wysiłku i nadzoru z Twojej strony.

Skuteczne sprzątanie sierści i włosów
2 gumowe szczotki główne do wszystkich powierzchni wyłapują włosy a także długą i krótką sierść. Dodatkowo duża moc ssąca i wydajny filtr
pracują razem, by wychwycić 99% psich i kocich alergenów, co sprawia, że jest to idealny robot dla posiadaczy zwierząt.

Wykrywanie brudu i koncentracja pracy
Technologia Dirt Detect. Za pomocą zaawansowanych czujników, robot wykrywa najbardziej zabrudzone obszary w Twoim domu i koncentruje
na nich swoją pracę, sprzątając je dokładniej.

Komunikacja głosowa
Współpraca z Asystentem Google i Amazon Alexa pozwala sterować robotem sprzątającym za pomocą komunikatów głosowych - nie musisz
odrywać się od swoich codziennych zajęć lub wstawać z kanapy, kiedy odpoczywasz.

On sprząta, Ty zajmujesz się swoimi sprawami
Wykorzystując unikalną inteligencję stworzoną wyłącznie na potrzeby urządzeń firmy iRobot, Roomba® i7 uczy się układu Twojego domu, aby
precyzyjnie sprzątać powstające zabrudzenia, takie jak okruchy pod kuchennym stołem. Samodzielnie skierujesz go także w określone miejsca,
jednym poleceniem wydanym za pośrednictwem asystenta głosowego lub przy użyciu aplikacji.

Nie przegapi nawet okruszka!
Twoje marzenie o czystym domu może w końcu się spełnić! Robot Roomba® i7 wykorzystuje 3-stopniowy system sprzątania, zaawansowane
czujniki oraz technologię Dirt Detect, aby Twoje podłogi zawsze lśniły czystością.
Robot zawsze ukończy zadanie sprzątania dzięki funkcji ładowania i wznawiania pracy - kiedy akumulator będzie bliski rozładowania,
Roomba® i7 wróci do stacji w celu ładowania, a następnie wznowi sprzątanie w miejscu, w którym je przerwał.

Idealny duet sprzątający
Skreśl z listy zadań odkurzanie i mopowanie. Robot odkurzający Roomba® wykorzystuje zaawansowaną technologię Imprint Link do koordynacji
pracy robota odkurzającego Roomba® oraz robota mopującego Braava jet® m6.
Najpierw odkurza Roomba®, a następnie, po skończonej pracy, Braava® zaczyna mopowanie, gruntownie sprzątając podłogi w Twoim domu,
bez żadnego wysiłku i nadzoru z Twojej strony.

Sprzątanie, które wyprzedza Twoje potrzeby
Im częściej używasz robota, tym lepiej sprząta. Roomba® i7 pozna Twoje nawyki i na ich podstawie stworzy personalizowane harmonogramy,
a także zasugeruje dodatkowe sprzątanie w okresie pylenia roślin lub linienia zwierząt domowych.

3-stopniowy system sprzątania
Moc, precyzja i wydajność. Aby skutecznie wyręczyć Cię w sprzątaniu, Roomba® i7 wykorzystuje wydajny, 3-stopniowy system sprzątania, który
obejmuje 10x większą moc ssącą*, 2 gumowe szczotki główne oraz szczotkę boczną. Dzięki ruchomej głowicy czyszczącej robot dostosuje się do
wszystkich rodzajów powierzchni, a szczotka boczna sprawi, że poradzi sobie z narożnikami i krawędziami.

W zestawie:
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Robot odkurzający Roomba® i7
Stacja dokująca Home Base
1 dodatkowy filtr
1 dodatkowa szczotka boczna
Przewód zasilający

Dane techniczne:
Wysokość: 9,2 cm
Średnica: 34 cm
Waga: 3,4 kg
Filtr: Aeroforce
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